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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71524052A

2. Data e Regjistrimit 24/03/2017
3. Emri i Subjektit RO-AL BICI CONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 13/03/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 1, Rruga Alush 
Frakulla, Ndertesa nr 3 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit dhe zhvilimit, germime dheu dhe 
trasport dheu si dhe import eksport, tregtim me shumice e 
pakice te mallrave te ndryshme industrial, ushqimore, 
makineri e pjese kembimi. pajisje elektrike, elektronike. 
hidraulike, lende te para, materiale ndertimi, inerte, produkte 
te gateshme dhe gjysem te gateshme, konfeksione, 
duralumin, pajisje elektroshtepiake, asistence teknike. Bar-
Kafe. Agjenci publicitare dhe imobilare. Import eksport 
automjetesh, motorra e motocikleta, pjese kembimi e 
mallrash te ndryshme si dhe shitje me shumice dhe pakice te 
tyre. Dhenie me qera e makinave, minibus autobus, motorra, 
jahte, mjete lundruese etj si dhe te gjitha llojeve te tjera te 
mjeteve motorrike, personave te trete (shteteror ose privat, 
persona fizik ose persona juridik, shqiptar ose te huaj), 
brenda territorit te shqiperise dhe jashte saj. Sherbim me qera 
me drejtues mjeti per çdo mjet te levizshem te lejuar per 
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qarkullim, sherbim taksi, sherbim urban, nderurban, 
nderkombetar, nderkontinental etj. Transport udhetaresh e 
mallrash, kombetar dhe nderkombetar, cargo etj. Kryerjen e 
sherbimeve, servis etj per riparimin e mjeteve motorike te te 
gjitha markave te shitura ose jo prej shoqerise. Ndertim dhe 
mbrojte rrjetesh kompjuterik dhe jo kompjuterik, mbrojtje te 
dhenash ne serva qendrore per shoqerite tregetare etj. 
Projektim dhe istalim te sallave te kontrollit elektronik 
,istalim te rrjeteve UPS, Ndetim Sistemet elektrik i salles 
kontrollit, ndertime valore i rrjeteve per trasmetim radio. 
Ndertime valore trasmetim pstn. Ndertime valore trasmetim 
gprs ndertime valore per trasmetim gsm.
Lavdrim Bici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/08/2022 Deri: 10/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lavdrim Bici
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE KAMIONI ME TARGE AB648BH. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RO-AL BICI CONSTRUKSION
E-Mail: mfatija@yahoo.com  
Telefon: 0682091207  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-201033-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518D33FC-6A5D-44B6-A3A9-590EFA61833B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB02D4D-29F9-47DE-A3B8-A15C90B77E27


3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-567379-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023   

Lista e Dokumenteve:
BILANCI.pdf
BILANCI.pdf
VENDIIORTAKUTTEVETEM.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620983-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë datë 16.11.2020 per 
miratimin e hapjes së një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("roalbicikonstruksion17@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMIONI ME TARGE AB648BH.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-980411-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.08.2022 per riemerimin e 
Lavdrim Bici si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lavdrim Bici")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/03/2017")            u be              ("09/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lavdrim Bici")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/03/2022")            u be              ("10/03/2027")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCB0114-9BF0-462A-823A-E311199A6C19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464060FF-57F3-417D-AF96-3F9239FD3C49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2E107C-15D6-4BA9-8E3A-7E81FB3DEB1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84396D7E-A688-4D33-BEE8-67AFB80718F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55042ED-B3F8-4F70-9D09-1191C0706358
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BBB61A-7DD7-49AE-B5FF-6DEE3505159B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BBB61A-7DD7-49AE-B5FF-6DEE3505159B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA43FA40-F318-411B-AA25-C40D71392E4E
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-415447-02-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
KUNDRAVAJTJEEBILANCIT.pdf.pdf__.pdf
Bilanci.pdf
VENDIMORTAKUTVITI.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

14/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-445977-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022. 

Lista e Dokumenteve:
kundravajtjeadministrative.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BilanciRoalibicicom.pdf
vendimiOrtakutTevetem.pdf

30/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-453499-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021. 

Lista e Dokumenteve:
VENDIMIORTAKUTTEVETEM.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
BILANCI.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BILANCI.pdf
KUNDRAVAJTEEPAGUARDYPJESE.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14354DF-0DE5-4102-99F8-05066015B87D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CCDB62-A77B-4528-B25F-73620A094FE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A91B1BA-2A7A-4268-9F2E-1ED313D64F76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2DBF36-3CE6-474E-BC71-359DA5E1F52E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F044F85-2A80-45E7-96E3-3BE054F966EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CF6DDB-8984-4E1A-94FC-4286E421A6E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A82126-B8C3-41C6-857B-42387505E648
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AADC97-4182-4B35-8214-3A2F8924C061
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786F6253-587C-4E01-A476-B75DF66EE05E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7C2066-95A6-4B7D-AFAE-5EEADF12E55A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD6D956-F3E7-41FA-8350-8715B66D2F2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE73F810-EA9F-4431-BC1A-3F3942EDEF46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CD831E-09A0-4F8A-A1F8-82FC78CC0447
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E4E068-619A-400A-A75F-49316F25FE44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2ACEEEF-32C3-4EB7-B2E4-5291C9683681
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EEA457-9799-4333-AFD6-7311E777F418
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9586C5-D613-4989-8828-6343F0BAB0C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCE790B-B1F6-4913-9F4F-DA4C3D0F23A3
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09/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-480247-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Shenimetshpjeguese.pdf
VendimortakuROALBICI.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraeardhuravedheshpenzimevesipasnatyres.xlsx.xlsx

16/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-483238-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e kohezgjatjes se afatit 
te shoqaerise,ndryshimi i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0684797519")          u be            ("0682091207")         
E-Mail ishte            ("roalbicikonstruksion17@gmail.com")          u be            
("mfatija@yahoo.com")         
Data deri ishte            "13/03/2022"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914E7FF8-D9DD-4662-A7F6-7F2438271784
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EE149A-C0A3-429E-AAC0-5FBA03999E75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5015A63D-E926-4B41-B9A3-6E55F03A93AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C1F6A3-7D4A-4137-B277-60750D3559A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE859D3B-FAE1-4A2E-9648-5F644D4607EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7724AA12-417A-4365-9D3D-6D0C96AA1578

